Министерство образования и науки Республики Бурятия
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«Гусиноозерский энергетический техникум»
(ГБПОУ «ГЭТ»)

ПРИКАЗ
13.01.2025 г. № 05- а

г. Гусиноозерск

О назначении состава стипендиальной комиссии

В целях стимулирования и (или) поддержки освоения ими соответствующих
образовательных программ и на основании Положения о стипендиальном обеспечении и
других формах материальной поддержки, а также о дополнительных гарантиях и
дополнительных мерах социальной поддержки обучающихся ГБГЮУ «Гусиноозерский
энергетический техникум», утвержденном приказом ГБПОУ «ГЭТ» от 15.12.2022 г. №
544-а (далее Положение),

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить состав стипендиальной комиссии:
- Е.А. Гуржапова, заместитель директора по воспитательной работе
- Е.В. Миронова, главного бухгалтера
- Л.А. Еремину, заведующего ППССЗ
- М.А. Симонову, заведующего ППКРС
- Е.Н. Осокину, социального педагога
- И.Н. Нимаева. делопроизводитель
- Д.А. Хажеева, председателя студенческого совета
2. Стипендиальной комиссии избрать Председателя комиссии простым

большинством голосов открытым голосованием на нервом заседании Стипендиальной
комиссии в новом составе. Председателю Стипендиальной комиссии назначить
секретаря из членов комиссии.

3. Стипендиальной комиссии проводить заседания согласно требованиям
указанным в Положении.

4. Стипендиальной комиссии рассматривать следующие виды стипендий и
формы материальной поддержки обучающихся:

- академические стипендии (обычные, повышенные);
- поощрительные премии;
- именные стипендии (при наличии):
- материальную помощь, разовые социальные выплаты, и другие формы

материальной поддержки обучающихся.
5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор

С приказом ознакомлены:
уржапова Е.А. «^3» У?/*

' Миронова Е.13. «-^? » Х-Х?
Нимаева И.Н. «/Ь» С/
Еремина Л.А. « Х^» ХХ
Осокина Е.Н. «УЗ»
Хажеева Д.А. «/(£.»__

/ Б.М.Спасов
/

2025 г.
2025 г.
2025 г.

’"'2025 г.
2025 г.

Z Z. 2025 г.

Исп. Гуржапова Е.А.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-01-28T11:05:56+0500